DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado RECREARTE – UM DIA PARA
BRINCAR , SONHAR E SE DIVERTIR COM ARTE E BRINCADEIRAS de autoria de
CRISLENE COSTA SANTOS RAZENTE, THAMIRIS DIAS VASCONCELOS, foi publicado
nos Anais VIII CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29089

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/29089